
Et mulighetsrom for fremtidens kulturliv 
 

«Når ungdom får medvirke og være med på å påvirke samfunnet vårt, 
styrkes demokratiet» 

Drammen ungdomsråd under UNG Kulturytring 2021 

 
23. – 25. juni 2025 samles landets kulturliv, politikere og kulturinteresserte til 
Kulturytring. Arrangementene foregår rundt om på flere av byens sentrale møteplasser.  

Vi gleder oss til å invitere et nytt kull av UNG-delegater til festivalområdet. 

Demokrati, medvirkning, mangfold og uenighetsfellesskap har vært veiledende for UNG 
som prosjekt helt fra start. Vi fortsetter å jobbe etter disse idealene i programutviklingen 
til UNG 2025 – i godt samarbeid med faglige og kunstneriske samarbeidspartnere i 
kulturfeltet.  

 

UNG Kulturytring 2023 foto: Nikolai Grasaasen 

 

Delegatene tar med seg ny lederkompetanse tilbake til sine kommuner, hvor de kan 
iverksette nyskapende og mangfoldige kulturaktiviteter. Slik gir UNG Kulturytring et tiltak 
som gir en varig effekt på lokal kultursektor, med et større mangfold av unge 
kompetente ledere.  

Det endelige UNG-programmet vil bestå av alt fra kunstneriske- og politiske verksteder, 
faglige samlinger, paneldebatter og samtaler, til kulturelle arrangementer som 
konserter og forestillinger. 



Prosjektet UNG Kulturytring skal sørge for:  

At unge delegater fra hele Norge får delta barrierefritt og gratis under hele Kulturytring-
programmet. Delegatene skal representere et mangfold knyttet til alder, geografi, kjønn, 
minoritetsmiljøer og interesser   

At unge delegater i tillegg får et eget UNG-program som fokuserer på debatt-trening, 
lederutvikling, demokratibygging og kunst- og kulturopplevelser  

At unge stemmer får en sentral plass i mange debatter og arrangementer på Kulturytring  

At politikere og andre som deltar tar medvirkning og unge stemmer på alvor i 
samfunnsutviklingen  

 
Takk til våre partnere:   

Kulturytring arrangeres i samarbeid med Buskerud fylkeskommune og Drammen 
kommune. Ung Kulturytring sitt program arrangeres i samarbeid Norske 
PEN. Kulturtanken støtter UNG Kulturytring med midler.   
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